МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНЕНЬКАЯ РЕЧКА

пр. Маршала Жукова, дом 20, Санкт-Петербург, 198302

тел./факс (812) 757-27-83, E-mail: ma.redriver @mail.ru

ОКПО 48970788, ОГРН1037811031070,

ИНН/КПП 7805111725/780501001

РЕШЕНИЕ
 22 .06.2015                             Санкт-Петербург                                         № 13
Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции
в муниципальном образовании
муниципальный округ Красненькая речка
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 09.07.2014 № 577 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации  от 11.04.2014 № 226»,

Муниципальный Совет решил:
1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципальный округ Красненькая:
Председатель комиссии – Абраменко А.О. Глава МО Красненькая речка – председатель Муниципального Совета;

Заместитель председателя комиссии – Казакова Е.П. заместитель Главы МО Красненькая речка;

Ответственный секретарь комиссии -  Костылева Я.Е. – главный специалист организационно-правового отдела;

Члены комиссии:

- Жданцев В.Ю. – юрисконсульт МО Красненькая речка,

- Дьяконова Е.В. – ведущий специалист социального отдела,

- Виноградова А.В. – и.о. главного бухгалтера,
- Рысакова Г.Л. – председатель Общественного Совета.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования-Председателя Муниципального Совета А.О. Абраменко.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
Глава  муниципального образования -
                                         А.О. Абраменко
Председатель Муниципального Совета
1